
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 november 2014, nr.HJ140102; 
 
Gelet op de Wet gemeentelijke watertaken; 
 
      
 

BESLUIT 

 
Vast te stellen het verbreed Gemeentelijk Rioleringsplan 2015 tot en met 2019.
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 16 december 2014, 
de griffier, 
K.M.Schaap 
      

de voorzitter, 
drs. J.H. Klein Molekamp 
      

 
 


